


Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

CONVOCAÇÃO DOS SELETIVOS DA EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL Nº 09 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL Nº011 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL EDITAL Nº 06 - PESSOA COM DEFICIENCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL EDITAL Nº06 - AMPLA CONCORRENCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL Nº 010 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL Nº 012 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) - PS JACOBINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - PS JACOBINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________ 

EDITAL Nº 08, 05 DE JULHO DE 2024. 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE 

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL DE 

ABERTURA Nº 001/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 

2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, através da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e de acordo com o EDITAL DE 

ABERTURA Nº 001/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022, e ainda o EDITAL 

Nº 002 DE 18 DE MARÇO DE 2022 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

FINAL, RESOLVE tornar pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS, relacionados na Tabela em anexo, para realização de exames 

médicos admissionais e avaliações psicológicas, além de apresentação de documentação 

pertinente, visando a nomeação nos respectivos cargos, em consonância com o quanto 

especificado no item 13, e seguintes do Edital de Abertura do Processo Seletivo. Os 

candidatos convocados deverão comparecer no setor de Recursos Humanos, na 

sede da Prefeitura Municipal de Jacobina, no período de 08 a 10 de julho de 2024, 

munidos da documentação exigida no Edital de abertura. O candidato que não 

atender à convocação para apresentação dos requisitos citados no edital de abertura do 

certame, no prazo acima divulgado, será automaticamente excluído do processo 

seletivo. 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 3

CONVOCAÇÃODOS SELETIVOS DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________ 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

CONVOCAÇÃO: 

204 – PROFESSOR DE CIÊNCIAS – SEDE - URBANA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 

0100198 PAULINO JOSÉ DA SILVA NETO 3º 

0101742 SARA BARBOSA MAIER 4º 

 

206 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE – RURAL  

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 

0101460 KÁTIA DA SILVA MACEDO 7º 

 

 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________ 

 

EDITAL N° 009 DE 05 DE JULHO DE 2024. 

 

RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA 
PROVIMENTO DE VAGAS EM 
REGIME DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA - EDITAL DE 
ABERTURA Nº 006/2024, DE 10 DE 
MAIO DE 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, através do Instituto IDCAP, no uso de suas atribuições legais, 
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, 
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 
06/2024, conforme as seguintes disposições:  
 
Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo n.º 006/2024, 
realizado por esta Municipalidade para os cargos  de Oficineiro de Atividades 
Pedagógicas e Coordenador da Educação em Tempo Integral, seguindo da Listagem de 
Classificação dos Candidatos aprovados contidos no Edital de Divulgação do Resultado 
Final em anexo. 
 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 5

EDITAL Nº 09 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________ 

 

EDITAL Nº 011, DE 05 DE JULHO DE 2024 

 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 
CLASSIFICADOS NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
PROVIMENTO DE VAGAS EM 
REGIME DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA - EDITAL DE 
ABERTURA Nº 006/2024, DE 10 DE 
MAIO DE 2024.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, através da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e de acordo com o EDITAL DE 

ABERTURA Nº 006/2024, DE 10 DE MAIO DE 2024, e ainda o EDITAL Nº 009 DE 

05 DE JULHO DE 2024 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, RESOLVE 

tornar pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS, 

relacionados na Tabela em anexo, para apresentação de documentação pertinente, 

visando a nomeação nos respectivos cargos. Os candidatos convocados deverão 

comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Jacobina, entre 

os dias 08 a 10 de julho de 2024, munidos da documentação exigida no Edital de 

abertura. O candidato que não atender à convocação para apresentação dos requisitos 

citados no edital de abertura do certame, no prazo acima divulgado, será 

automaticamente excluído do processo seletivo.  

 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 6

EDITAL Nº011 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA Nº 006/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 
CONVOCAÇÃO: 

 
101 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO 
ARTÍSTICA/CORPORAL: MÚSICA - JACOBINA 
INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0003015 MICHAEL FELLIPE OLIVEIRA SOUSA 1º 
 

105 - COORDENADOR DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL – JACOBINA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0003050 HANNA CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 1º 
0003092 GIRLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 2º 
0003001 TACIARA GONÇALVES DOS SANTOS 3º 
0003043 CRISTIANE DE SANTANA SANTOS 4º 
0003004 TAYNÁ JULIA RIBEIRO MENDES 5º 
0003009 CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 6º 
0003068 SARA ALEXSANDRA SANTOS MENEZES 7º 
0003010 TAIANE SILVA SANTOS 8º 
0003006 MAIARA SILVA NUNES LIMA 9º 
 

 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA 

PROCESSO SELETIVO - 006/2024 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP 

  Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)  

 
 
 
 
 

Não houve nehum candidato inscrito na modalidade Pessoa com Defciência (PcD) 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 8

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 06 - PESSOACOMDEFICIENCIA

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 006/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

101 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: MÚSICA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0003015 MICHAEL FELLIPE OLIVEIRA SOUSA 2 - 2,00 1º Classificado

0003024 JOSÉ CORREIA DA SILVA - - - - Desclassificado

0003065 DÉBORA SILVA DOS SANTOS - - - - Desclassificado

Página 1 de 4

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 9

RESULTADO FINAL EDITAL Nº06 - AMPLACONCORRENCIA

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 006/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

102 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: CAPOEIRA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0003084 MICHELE BIANCA GOMES DE JESUS - - - - Desclassificado

Página 2 de 4

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 006/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0003070 IVONETE GOMES CARDOSO SILVA - - - - Desclassificado

0003089 VINICIUS LEONE ANDRADE ALVES SOUZA - - - - Desclassificado

Página 3 de 4

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 006/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

105 - COORDENADOR DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0003050 HANNA CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 22 - 22,00 1º Classificado

0003092 GIRLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 20 - 20,00 2º Classificado

0003001 TACIARA GONÇALVES DOS SANTOS 11 - 11,00 3º Classificado

0003043 CRISTIANE DE SANTANA SANTOS 8 - 8,00 4º Classificado

0003004 TAYNÁ JULIA RIBEIRO MENDES 2 5 7,00 5º Classificado

0003009 CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 5 - 5,00 6º Classificado

0003068 SARA ALEXSANDRA SANTOS MENEZES 4 - 4,00 7º Classificado

0003010 TAIANE SILVA SANTOS 3 - 3,00 8º Classificado

0003006 MAIARA SILVA NUNES LIMA 3 - 3,00 9º Classificado

0003008 RAFAEL SILVA DE SOUSA LIMA - - 0,00 - Desclassificado

0003077 MARINA SILVA SAPUCAIA - - 0,00 - Desclassificado

0003041 NAARA STEFANY FREITAS DOS SANTOS SALES - - 0,00 - Desclassificado

0003069 CAIO VITOR DA SILVA SANTOS - - - - Desclassificado

0003094 RAFAELLA DE SOUZA SANTOS - - - - Desclassificado

0003096 YASMIN SANTOS DE ANDRADE - - - - Desclassificado

0003030 EMILLY DE JESUS CONCEIÇÃO - - - - Desclassificado

Página 4 de 4

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 12

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________  

EDITAL N° 010 DE 05 DE JULHO DE 2024. 

 

RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA 
PROVIMENTO DE VAGAS EM 
REGIME DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA - EDITAL DE 
ABERTURA Nº 007/2024, DE 10 DE 
JUNHO DE 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA , no uso de 
suas atribuições legais, através do Instituto IDCAP, no uso de suas atribuições legais, 
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, 
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 
07/2024, conforme as seguintes disposições:  
 
Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo n.º007/2024, realizado 
por esta Municipalidade para os cargos  de Oficineiro de Atividades 
Pedagógicas,seguindo da Listagem de Classificação dos Candidatos aprovados contidos 
no Edital de Divulgação do Resultado Final em anexo. 
 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 13

EDITAL Nº 010 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________  

 

EDITAL Nº 012, DE 05 DE JULHO DE 2024 

CONVOCAÇÃO DOS 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA 
PROVIMENTO DE VAGAS EM 
REGIME DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA - EDITAL DE 
ABERTURA Nº 007/2024, DE 10 
DE JUNHO DE 2024.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, através da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e de acordo com o EDITAL DE 

ABERTURA Nº 007/2024, DE 10 DE JUNHO DE 2024, e ainda o EDITAL Nº 010 

DE 05 DE JULHO DE 2024 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, 

RESOLVE tornar pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS, relacionados na Tabela em anexo, para apresentação de 

documentação pertinente, visando a nomeação nos respectivos cargos. Os candidatos 

convocados deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

de Jacobina, entre os dias 08 a 10 de julho de 2024, munidos da documentação exigida 

no Edital de abertura. O candidato que não atender à convocação para apresentação dos 

requisitos citados no edital de abertura do certame, no prazo acima divulgado, será 

automaticamente excluído do processo seletivo.  

 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 14

EDITAL Nº 012 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________  

 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA Nº 007/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 
CONVOCAÇÃO: 

 
101 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO 

ARTÍSTICA/CORPORAL: MÚSICA - PARAÍSO 
 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0020038 DEYVISSON PENHA DIAS DOS SANTOS 1º 
 

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, 
RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO - LAGES DO BATATA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0020009 LUCAS CELESTINO DA SILVA 1º 
 

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, 
RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO – PARAÍSO 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0200130 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 1º 
 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - 
CAATINGA DO MOURA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0020041 GECIVALDO SANTOS DE JESUS 1º 
 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - 
JUNCO 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0020015 GESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 1º 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 15

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004. 

___________________________________________________________________________________  

 

 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - 
PARAÍSO 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO 
0020006 ANDREA OLIVEIRA SILVA 1º 
 

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 16

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO - LAGES DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020009 LUCAS CELESTINO DA SILVA 7 20 27,00 1º Classificado

Página 1 de 1

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 17

RESULTADO FINAL - PESSOACOMDEFICIÊNCIA (PCD) - PS JACOBINA

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

101 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: MÚSICA - LAGES DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020045 ALICE SANTANA SANTOS - - - - Desclassificado

Página 1 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 18

RESULTADO FINAL - AMPLACONCORRÊNCIA - PS JACOBINA

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

101 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: MÚSICA - PARAÍSO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020038 DEYVISSON PENHA DIAS DOS SANTOS - 60 60,00 1º Classificado

Página 2 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 19

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

102 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: CAPOEIRA - CAATINGA DO MOURO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020014 MAGNO OLIVEIRA DE JESUS - - 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 20

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

102 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - EXPRESSÃO ARTÍSTICA/CORPORAL: CAPOEIRA - LAGES DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020056 JAIR FRANCISCO SOUZA - - - - Desclassificado

Página 4 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 21

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO - LAGES DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020009 LUCAS CELESTINO DA SILVA 7 20 27,00 1º Classificado

0020048 DULCILEIDE LEITE PENA FORTE - - - - Desclassificado

0020030 YASMIN JESUS DOS SANTOS - - - - Desclassificado

Página 5 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 22

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

103 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - ESPORTIVA, RECREATIVA, LAZER: FUTEBOL, FUTSAL, BALEADO - PARAÍSO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020013 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 9 - 9,00 1º Classificado

0020051 LUCIA DO ESPÍRITO SANTO - - - - Desclassificado

0020003 MANOEL VIRIATO - - - - Desclassificado

0020027 IVANA LAVINE AQUINO DA SILVA - - - - Desclassificado

Página 6 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 23

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - CAATINGA DO MOURO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020041 GECIVALDO SANTOS DE JESUS 11 - 11,00 1º Classificado

0020024 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA SANTOS JÚNIOR - - - - Desclassificado

Página 7 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 24

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - JUNCO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020015 GESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 3 - 3,00 1º Classificado

Página 8 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 25

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - LAGES DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020042 DANILO SOARES MOTA - - 0,00 - Desclassificado

0020028 PATRICIA DOS SANTOS COSTA NASCIMENTO - - - - Desclassificado

0020008 ISAAC YURI PEREIRA DE OLIVEIRA - - - - Desclassificado

Página 9 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 26

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
PROCESSO SELETIVO - 007/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência 

104 - OFICINEIRO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS - JOGOS MATEMÁTICOS - PARAÍSO

INSCRIÇÃO NOME
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0020006 ANDREA OLIVEIRA SILVA 1 - 1,00 1º Classificado

Página 10 de 10

Edição 3.017 | Ano 6
05 de julho de 2024

Página 27

Certificação Digital: A1EF3JUQ-QTDICNQ3-NL31CEEL-QIF5GA1C
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EDITAL
	CONVOCAÇÃO DOS SELETIVOS DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº 09 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº011 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	RESULTADO FINAL EDITAL Nº 06 - PESSOA COM DEFICIENCIA
	RESULTADO FINAL EDITAL Nº06 - AMPLA CONCORRENCIA
	EDITAL Nº 010 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº 012 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	RESULTADO FINAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) - PS JACOBINA
	RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - PS JACOBINA


		2024-07-05T21:00:05-0300




